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יּוֹם הַַשְּׁׁמִִינִִי יִִמּוֹל בְּּשַׂׂר עָָרְְלָָתוֹ וַּבַ
)ויקרא יב, ג(

כל מצוה שקיבלו הילעם בשמחה כגון הלימ, דכתיב )תהלים קיט, קסב(
שש אנכי לע ארמתך כמוצא שלל רב, עדיין עושין אותה בשמחה.
)שבת קל, א(

לחופה  לתוהר  יכנס  כך  לבירת  שנכנס  'כשם  שמו  קיראת  בעת  מינהול  רהך  את  לברך  ישראל  מנהג 
ועמלשים טובים', ואכן ברכה זו יהא עתיקת יוימן ומקוהר בדביר התמלוד. וכבר מעדו מהפרשים בנוסח 
ה'כשם' שיש בברכה זו, שכן המ הקשר שבין הלימה - לתוהר לחופה ועמלשים טובים עד שאנו כורכים 
אותם עם מצות הלימה במקשה אחת. ואכן הדרשינם רמבים לדרוש בקושיא זו, כל אחד כיד ה' הטובה 

ילעו )ובדרך ילמצה אפשר לורמ שכמספר הבירתות שיהו בעם ישראל - כך מספר התריוצים שנארמו לע קושיא זו(.
ומקדמת דנא, שעמתי בזה פריוש נחמד בשם הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצ"ל, וזה תמצית דבירו: 
שנינו באבות )פרק ה, כא(: 'הוא היה אורמ, בן חמש שינם מלקרא, בן עשר מלשהנ, בן שלוש עשהר מלצוות, 
בן חמש עשהר לגרמא, בן שמוהנ עשהר לחופה... בן מאה כאליו מת ועבר ובטל מן עהולם'. ובזה הוהר 
נלו תנא המ עיודו של האדם בכל תחנות חייו. אך ניניעו רהואות שאין עהולם מקפיד לקיים דביר מהשהנ 
ללהו ככתבם - ובזנמם )עמלט גלי בר מצוה(. שכן עמשים הם בכל יום שאנו משפיעים לע הוירם לשלוח את 
לידהים לת"ת - כדביר התנא - בן חמש מלקרא וכו', אך רלוב מיצא ימל שרערעי ויארמ המ בכך שהוא 
כבר 'בן חמש', ירה אפשר שמאוחר יותר מליד מקרא וכן הוא לגבי משהנ וגמ' וכו'. וגם נהארמ 'בן שמוהנ 
עשהר לחופה', כעמט ולא מנצא לבחור רווק שביום שלמאו לו שמוהנ עשהר שהנ תחרד נפשו לע כי עמתה 
הוא עובר לע דביר מהשהנ! ולא עוד אלא שאפליו בפוסקים מנצאו מהקילים ימל שחשקה נפשו בתוהר, 
כמבואר בפ"ת לע שו"ע אבן עהזר )סמין א(, יע"ש. ברם יש תאירך אחד אשר קיבלוהו כל ישראל ככתבו 
וכלשונו בלא שום עויררן, והוא בן שמוהנ ימים הלימל! שכן עמולם לא שנעמו לאיזה סבתא דואגת או 
אמיא רחינמת אשר תארמ, מדוע צירך נלתח את בשרו של תניוק כל כך קטן... והמ בכך שכתוב בתוהר 
)ויקרא יב, ג( 'וביום השינימ מיול בשר לרעתו'. וכי אם מנתין מלולו עד שיגדל עמט לא תתקיים בו מצות 
הלימ! ואדרבה המ רבה אכזבת ההוירם אשר נאלצים לע פי צו רהופא או מהולה לדחות את הבירת. ולע 
כך הפטרי הגאון זצ"ל וארמ, זאת הברכה שאנו נוהגים לברך את רהך מינהול: 'כשם שנכנס לבירת' בעתו 
ובזנמו ללא כל שניוי או פקפוק - כך 'יכנס לתוהר לחופה ועמלשים טובים' בעתו ובזנמו - בן חמש מלקרא 

ובן עשר מלשהנ...
אלא שיש ריעהל קצת, המ ינען ברכה זו 'לאב', ולהא לכאוהר אין הדבר תלוי רק בו או ברצונו. ובפרט 
טובים',  ועמלשים  לחופה  לתוהר  תכינסהו  כך   - לבירת  שהכנסתו  'כשם  מהזרח  בעדות  מהקובל  נלוסח 
וזה מוהר שכינסתו לתוהר לחופה ועמלשים טובים תלוהי ברצון האב - כשם שהכינסה לבירת יהתה לע 
פי החלטתו הבעלדית של האב. ברם לכשנתבונן רנאה, שאכן יעקר חניוכו של הבן - תלוי ועומד בתיקון 

עמשהים של ההוירם עצמם, דנייהו בדוגמא האישית שיקנירו לע הבן.
ובזה ארמתי לבאר בטוב טעם ודעת עמשה דרבי היושע בפקיעין, מהבואר בגמ' )חגיגה ג, א(: 'עמשה ברבי 
יוחנן בן ברוקה ורבי אעלזר בן חסמא שלהכו הלקבלי פינ רבי היושע בפקיעין, ארמ הלם המ חידוש היה 
פי כן אי אפשר לבית  לו, תימלדך אנו וימימך אנו שותים. ארמ הלם אף לע  בבית מהדרש יהום. ארמו 
מהדרש בלא חידוש, שבת של ימ יהתה, שבת של רבי אעלזר בן עזהיר יהתה. ובהמ יהתה הגדה יהום, 
ארמו לו בפרשת הקלה. והמ דרש בה, הקלה את עהם האנשים ונהשים והטף, אם אנשים באים מללוד, 
בידכם  יהתה  טובה  רמגילת  הלם,  ארמ  מלביאהין.  שכר  ילתן  כדי   - באין  המל  טף  לשמוע,  באות  נשים 
ובקשתם לאבדה ינממ', עכ"ל. ויש לתמוה, מאחר והטף אנים באים מללוד וגם לא לשמוע, אם כן המ שכר 
יש בהבאתם. וביותר יפלא, המ 'רמגילת טובה' מצא בזה רבי היושע, עד שהתאונן הילעם מדוע 'בקשתם 

לאבדה ינממ'.
ברם לע פי מהבואר, יובן יהטב מדוע יהו מביאים את הקטינם איתם לבית מהדרש, שכן אע"פ שאנים 
תוהר,  מללוד  שבא  אבהים  של  האישית  המדוגמא  לספוג  באים  הם  מקום  מכל  ולשמוע,  מללוד  באים 
וכבר נתבאר לפינך שזהו הגורם יעהקיר לקבעית גדלותו עהתידית של הבן בתוהר ובעמשים טובים. וזויה 

'רמהגילת הטובה' אשר מצא בזה רבי היושע, עד שהתאונן בפהינם מדוע בקשתם לאבדה ינממ, והבן.
ואפשר שזה עומק דביר התנא בפתח מהשהנ באבות נהז"ל: 'הוא היה אורמ בן חמש מלקרא'..., ואכן 
בלע רמימא זו הוא רבי היודה בן תמיא אשר בסמוך מלשהנ זו )שם משהנ כ( הקדים וארמ: 'הוי עז כרמנ 
וקל כנשר ורץ כצבי... עלשות רצון אביך שבשימם', ובזה ביקש מרלוז לאב: אם ברצונך לזרז את בינך 
לקיים את כל תחנות חייו בעתם ובזנמם - 'בן חמש מלקרא, בן עשר מלשהנ'... - אזי ילעך לשמש תחהלי 
דוגמא אישית של זירזות - 'הוי עז כרמנ וקל כנשר... עלשות רצון אביך שבשימם'. ועמתה שוב לא יפלא, 
מדוע מברכים ברכה זו של כשם שהכנסתו לבירת - כך תכינסהו לתוהר וכו', שירה אין הדבר תלוי אלא בו!
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עפ''י בקשתו של מורנו המרא דאתרא הגאון רבי אברהם דרעי שליט''א
אנו ממשיכים להביא מתורתו של רב העיר
מו"ר הגאון רבי יהודה דרעי זצוק"ל

דבר העורך

וביום  הטמא  ביום  להורות  הצרעת,  נגע  לכל  התורה  'זאת 
הטהור'. יש מללוד תוהר בכל יעהתים ובכל הזינמם, "ביום 
של  האחרון  בשרע  השקוע  אפליו  הטהור".  וביום  הטמא 
חז"ל  כדביר  אותו,  ומצהלי  ילעו  מגהני  התוהר  הטומאה, 
)כב, א(. "דביר תוהר אין מקבילן טומאה",  במסכת ברכות 
זעי"א  התניא  בעל  אורמ  מלוטב.  מחזריו  שבה  ומהאור 
 התוהר מנשהל ללחם, ככתוב 'לכו לחמו בלחימ' )משיל ט, ה(.
כאשר לומד כדי לדבוק בקב"ה, התוהר 'נאפית' באש אהבת 
התוהר  מילוד  מעו.  ומתאחדת  בפימינותו  נבעלת  ויהא  ה' 
לבוא  לקב"ה  קורא  תוהר  להומד  בתוהר'.  'קורא  מכוהנ 
לאביו.  הקורא  קטן  וכבן  לחברו  הקורא  אדם  כמו  אילו, 
לעמ  אימתית,  חכהמ  שיהא  אלוקית,  חכהמ  יהא  התוהר 
כל החכמות. לכן לומד התוהר נקרא 'תימלד חכם', כי הוא 

תימלד מהקבל הלעמלמ מחכהמ ליעאה.

בברכת שבת שלום ומבורך

רב רמהכז רהפואי ״סורוקה״
וק״ק "שבטי ישראל " שכוהנ יא ' באר שבע

התורה מגינה ומצילה

דבר יו"ר המועצה הדתית

חז"ל  אך  נגיעם,  בדיני  עוסקות  ומצורע  תזריע  פרשות 
מלמדים שנהגיעם אנים רק תופהע גופינת, אלא ביטוי מלצב 
- ביעקר לחטא לשון ערה. כאשר אדם פוגע בדיבורו  רוחינ 
למחנה מחוץ  נשלח  המצורע  חוץ.  כלפי  גם  מתגהל   הדבר 

חווה  ולכן  אנשים,  בין  פריוד  יצר  הוא  מידה  כנגד  מידה 
בדידות. תילהך הטהרה שלו כולל בדיקה, מהתהנ והקרבת 
קרבנות - תילהך שמבטא תיקון פימינ וחזהר לחבהר. המסר 
כאשר  להרוס.  או  לבנות   - עצום  כוח  יש  לדיבור  ברור: 
מחזק  הוא  ובאחריות,  בטוב  מדבר  לשונו,  על  שומר  אדם 
את האחדות ומביא ברכה. דווקא דרך ההקפדה על מילים 

נכונות, אפשר ליצור חברה מתוקנת ולקרב לבבות.

בברכת שבת שלום ומבורך
עופר כרדי

יו"ר מהועצה הדתית באר שבע

כח הדיבור

עורך
הרב עוזיאל אדרי

מנהל מערכת
הרב אברהם טריקי

פרשת השבוע
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מסכת אבות
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שבת
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קידוש לבהנ "לאשכנזים"
החל לילמ שילשי אור לד' אריי

סוף זמנה ליל שישי אור יל''ד אריי
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אורות הפרשה

לקיים בנו חכמי ישראל
הציבור נקרא להמשיך להעתיר בתפילה

לרפואת הרה''ג יוסף דהאן שליט''א בן רחל
בתוך שאר חולי עמו ישראל

הרבנות והמועצה הדתית באר-שבע
מחלקת הכשרות

אורות הכשרות
מכעס לצרעתמכעס לצרעת

'אדם כי יהיה בעור בשרו שאת או ספחת, והיה בעור בשרו לנגע צרעת' 
)יג, ב(. אורמ ה'כוכב מיעקב' חז"ל ארמו במסכת ערכין )טז, א(. שנגיעם 
באים לע לשון ערה. מהקור ללשון ערה הוא שהאדם כועס ורוגז לע האדם 
אשר ידבר נגדו, ובכך הוא גורם לקלקול הדם שבו, מהביא ילדי צערת.

זורה אבקזורה אבק
רז"ל  ה'עיטורי תורה' ארמו  ב(. אורמ  )יד,  'זאת תהיה תורת המצורע' 
במסכת בבא בתרא )קסג, ב(. שלוש עבריות אין אדם ינצול המן בכל יום, 
ואבק לשון ערה. כשמדבירם לשון ערה פימעם רבות, מהספר זוהר אבק 

ביניע הבירות ומתבל את דביר השקר כדי שהשויעמם יאנימו לו.

לשון נקייהלשון נקייה
'זאת תהיה תורת המצורע' )יד, ב(. כשחהל רבי צבי הירש אורבך זעי"א רבה 
של העיר קונין, בא אילו רופא ובדקו. כאשר הביט בלשונו ארמ לו, "להשון 
יודע אינ, כי בעוונותניו  שלך, רבי, אהני נקהיי". נאנח רהב: "אנמם כן, 
נקהיי"... לשון  בלע  שהוא  עצמו  לע  כיום  לורמ  שיכול  זה  הימו  רהבים 

אנשים חשוביםאנשים חשובים
מאיזביצה  יוסף  מרדכי  רבי  אורמ  ב(.  )יד,  המצורע'  תורת  תהיה  'זאת 
זעי"א יש לאדם עוד שמות איש, גבר, אנוש. התואר 'אדם' מציין אדם 
או  שאת  בשרו  בעור  היהי  "אדם כי  נארמ  אפוא  מדוע  והלענ.  נכבד 
ספחת" )יג, ב(. שכן נהגיעם באים כעונש לע לשון ערה, וימדה מגוהנ זו 

מצוהי ביותר אצל אנשים חשובים.

לשון הרע עצמיתלשון הרע עצמית
הרבי  אל  היודי  נכנס  אחת  פעם  ב(.  )יד,  המצורע'  תורת  תהיה  'זאת 
הריי"צ וביקש תיקון לדבירם מסוימיים. בדברו, תיאר את מצבו רהוחינ 
בילימם שילילות ביותר. השיבו רהבי, ידוהע לך בוודאי חורמת איסור 
לשון ערה. אסור לאדם לספר לשון ערה לע שום אדם ימשראל לא לע 

חברו ולא לע עצמו.

מוציא לידי גילוימוציא לידי גילוי
תנחומא  במדרש  כתב  הרבי  אורמ  ב(.  )יד,  המצורע'  תורת  תהיה  'זאת 
אל תקיר 'מהצוער' אלא 'מהוציא שם ער', שקשה לשון ערה משפיכות 
דימם, שכל ההורג אניו הורג אלא נפש אחת, ומהספר לשון ערה הורג 
ערה  לשון  המל  הלבין  צירך  ילעו.  ונהארמ  מהקבלו  האורמו,  שלושה, 
המ  ולכאוהר  ערה.  לשון  ילעו  שדיברו  ימל  ואף  ומלקבל  מלספר  מזיק 
חטאו של אדם זה. אלא הדיבור מוציא דבירם ממצב של לעהם מלצב של 
גליוי. עצם הדיבור בגנותו של אדם מוציא את ערה שבו מן לעההם אל 
הגליוי. אלמלא דיברו דבירם יערם באיש, יתכן שערה שבו היה מוסיף 

יהלות גנוז ולענם.

אפשרות לתקןאפשרות לתקן
ה'שפת אמת'  'אדם כי יהיה בעור בשרו שאת או ספחת' )יג, ב(. אורמ 
חסד  זה  ולכן  אותה,  רלפא  שיש  פימינת  מלחהל  יהכר  סמין  הוא  נהגע 
שפלותו,  את  לו  שרמאים  לשמוח  האדם  לע  לטהרה.  עמהורר  אלוקי 
החוצה  יוצאת  יהא  בפימינותו  מוסתרת  תהיה  שהטומאה  ובמקום 

והאדם יוכל יהלטרה.

החכמה מתקנתהחכמה מתקנת
התניא  בעל  אורמ  ב(.  )יג,  ספחת'  או  שאת  בשרו  בעור  יהיה  כי  'אדם 
זעי"א בנדירם מופעי הביטוי "איש כי יפילא נלדור", ואליו בנגיעם כתוב 
"אדם כי היהי בעור בשרו". 'איש' מתאר את ימדותיו של האדם, ואליו 
'אדם' מתאר את יהותו בלע שכל. תחלית עהבודה יהא נדירם, שניינעם 
בכוח  כי  ב'אדם',  שייך  נהגיעם  יינען  בלבד.  ההתחהל  זו  אבל  פירשות, 

החכהמ שבו בכוחו לתקן את ה'נגע'.

לראות בשתי עינייםלראות בשתי עיניים
מאוצרנו הישן  )יג, ב(. כתב  'אדם כי יהיה בעור בשרו שאת או ספחת' 
הגרמא במסכת שבועות )ו, א(. אורמת כי כהן שהוא סומא באחת יניעמו 
אסור לו לבחון את נהגיעם. כל נגע, הן של יחיד הן של רבים, צירך בחהני 
בשתי ייניעם. ביען אחת צירך רלאות את נהגע, ובשהיינ לדון לכף זכות 
ורלאות את הסיבות שגמרו לו. אבל ימ שרואה ביען אחת בלבד, נייהו 
שהוא רואה את נהגע בלבד, את הצד השיליל, ואניו יורד לסיבות שגמרו 

לכך פסול למבחון את נהגיעם, כי אין הוא טורח מלצוא צד זכות.

לרשימת העסקים
הכשרים בעיר

סרקו את הברקוד:

קניית מוצרי מזון לאחר הפסחקניית מוצרי מזון לאחר הפסח
לאחר הפסח יש לקנות מוצרי 

מזון אך ורק במקומות שמכרו את 
החמץ שברשותם לפני הפסח לגוי

באמצעות הרבנות באר-שבע
לשנת תשפ"ו )2026(

אזהרה
אישור זה בר תוקף רק כאשר כל מצרכי המזון שהם חמץ

או שאין עליהם הכשר לפסח תשפ"ו מבודדים ומכוסים בכיסוי מיוחד.
וזאת החל מיום י"ד ניסן תשפ"ו )1.4.26(

ועד אחרי יציאת חג שביעי של פסח )ערב חג המימונה( ביום כ"א ניסן תשפ"ו )8.4.26(
לא לפני השעה 20:00

חתימה וחותמת

וע״ז באנו על החתום ניסן תשפ"ו

וזאת לראיה כי                                                                                                                             
בבעלות                                                                  רחוב                                                                  

מכר את החמץ כדת וכדין ואין כאן חמץ שעבר עליו הפסח

הרבנות והמועצה הדתית
באר-שבע



בס"דבס"ד

אורות ההלכה
עפ''י בקשתו של מורנו המרא דאתרא הגאון רבי עפ''י בקשתו של מורנו המרא דאתרא הגאון רבי אברהם דרעי אברהם דרעי שליט''אשליט''א
אנו ממשיכים להביא תשובות הלכתיות משולחנו של מורנו המרא דאתרא אנו ממשיכים להביא תשובות הלכתיות משולחנו של מורנו המרא דאתרא 

הגאון הגדול רבי הגאון הגדול רבי יהודה דרעייהודה דרעי זצוק"ל זצוק"ל

״נר ה׳ נשמת אדם"
העלון מוקדש לזיכרו ולעילוי נשמתו של כב' המרא דאתרא וראב''ד ב''ש

ת.נ.צ.ב.ה

הגאון הגדול רבי יהודה דרעי זצוק"ל
בר אסתר

"נפשו בטוב תלין וזרעו ירש ארץ"

הלכות ספירת העומר - ב'
מנהגי ימי הספירה

בית הכנסת

"תפארת דוד ושלמה"
בראשות הרב אלעזר ביטון שליט"א

דברי ברכה                  בסיום תפילת ערבית במקום
מר עופר כרדי הי"ו - יו"ר המועצה הדתית ב"ש

 כיבוד עשיר יוגש למשתתפים במשך היום
 עזרת נשים פתוחה        כניסה חופשית

1993 היוזמה הראשונה בבאר שבע משנת תשנ"ג - 
השנה ה-32 ברציפות 

והשנה בסימן "לב טהור"

אח יקר! בוא ונצל יום חופשה זה ללימוד התורה הקדושה  אח יקר! בוא ונצל יום חופשה זה ללימוד התורה הקדושה  
ולשמוע שיעורים איכותיים ברמה גבוההולשמוע שיעורים איכותיים ברמה גבוהה

ביום שכולו תורהביום שכולו תורה
ביום העצמאותביום העצמאות

בשמחה רבה הרינו מזמינים את הציבור הרחב להשתתףבשמחה רבה הרינו מזמינים את הציבור הרחב להשתתף

שיתקיים בעז"ה, ביום רביעי ה' אייר תשפ"ו )22.4.26(
בבית הכנסת "תפארת דוד ושלמה" ע"ש דוד ושלמה אילוז ז"ל

רח' מרדכי מקלף, פינת רחבת ברוש שכונה ו' החדשה, באר-שבע 

הרה"ג ר' אלעזר ביטון שליט"א  שעה 09:00 
רב בית הכנסת "תפארת דוד ושלמה"

הרה"ג ר' גדעון בן משה שליט"א שעה 10:00
ראש בית ההוראה וראש כולל "יורו משפטיך"

הרה"ג ר' אברהם דרעי שליט"אשעה 11:00
הרב הראשי לבאר-שבע וחבר מועצת הרבנות הראשית לישראל

הרה"ג ר' יוסף חיים בצרי שליט"אשעה 11:45
רב הקריה החרדית וראש ישיבת "בית יוסף"

הרה"ג ר' גד רווח שליט"אשעה 12:30
רב העיר מצפה רמון

תפילת מנחה )מנין ראשון(שעה 13:30

הרה"ג ר' אברהם טריקי שליט"אשעה 16:00
רב שכונה ד’ באר שבע

הרה"ג ר' עדן חננשוילי שליט"אשעה 17:00
מרבני בית המדרש "יגל אבי"

הרה"ג ר' אושרי אביכזר שליט"אשעה 18:00
ראש בית המדרש "יגל אבי" וסגן ראש העיר ב"ש

תפילת מנחה )מנין שני(שעה 19:00

הרה"ג ר' סנדרו נתנאל בוחניק שליט"אשעה 19:20
ראש ישיבת "אוהל בנימין"

בברכת ברוכים הבאים לכבודה של תורה 

בדבר פרטים אצל המארגן והיוזם:
הרב אברהם טריקי נייד: 054-4586152.

לעילוי נשמת 
הרב יוסף שלמה טריקי זצ”ל

בר עליה ז״ל

והרבנית רחל טריקי ע״ה
בת סימי ז״ל

הדרשות יתקיימו בהתאם למצב ועל פי הנחיות פיקוד העורף

במקום יש מרחב מוגן תיקני

במקום יש מרחב מוגן תיקני
בס"ד
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* תוכן המודעות באחריות המפרסמים בלבד. ט.ל.ח

לוח זמנים שבועי

לוח הזמנים
מדויק לבאר-שבע

שבת קודשיום ו'יום ה'יום ד'יום ג'יום ב'יום א'
ח' אייר ז' אייר ו' אייר ה' אייר ד' אייר ג' אייר ב' אייר 
כג' לעומרכב' לעומרכא' לעומרכ' לעומריט' לעומריח' לעומריז' לעומר

)19.4.26()20.4.26()21.4.26()22.4.26()23.4.26()24.4.26()25.4.26(
4:474:454:444:434:424:404:39עלות השחר

4:544:534:524:514:504:484:47זמן טלית ותפילין
6:136:126:116:106:096:086:07זריחה - הנץ החמה

8:438:428:428:418:408:408:39סוז ק"ש לדעת מג"א
9:239:229:219:219:209:199:19סו"ז ק"ש להתניא והגר"א

10:2810:2810:2710:2710:2610:2610:25סו"ז ברכות ק"ש
12:4012:4012:4012:4012:4012:4012:39חצות יום ולילה

13:1313:1313:1313:1313:1313:1313:13מנחה גדולה
18:0818:0918:0918:1018:1018:1118:11פלג המנחה

19:1419:1519:1519:1619:1719:1819:18שקיעה
19:3019:3019:3119:3219:3319:3319:34צאת הכוכבים

יום רביעי 
ה' באייר תשפ"ו

בית הכנסת המרכזי 
“מצדה” 

רחוב מצדה 196 באר שבע  22/4/26  למניינם

גש 
יו

וד 
כיב

קום
במ

יהודה 0548479550   אלעזר 0543831150

לפרטי הגעה  ניתן להקדיש את היום לרפואה\ לעילוי נשמת 

עזרת נשים פתוחהמס’ לתרומות: 0543831150

15:30
תפילת מנחה א’

18:45
תפילת מנחה ב’

05
28

82
50

34
ב 

ביי
ש

 יו
יה

א
מ

המרא דאתרא הרב הגאון 13:00
הרב אברהם דרעי שליט"א 

רב העיר באר שבע 

הצדיק מפיטסבורג 14:00
רבי יעקב לייפער שליט"א

הרב הצדיק 16:30
הרב משה ברנד שליט"א 
ראש הכולל- בעניין ביטול 

העין הרע

הרב גד רווח שליט"א 18:00
רב העיר מצפה רמון

הרב הגאון דוד שריים 14:45
שליט"א ראש מוסדות 

“חן במדבר”

הרב עופר כראדי 17:50
שליט"א 

יושב ראש המועצה 
הדתית לדברי ברכה

הרב רפאל בוסי שליט"א 15:50
מנהל מחלקת כשרות ערד

הרב הגאון 17:10
רבי דוד חנניה פינטו 

שליט"א רב העיר אשדוד

זמני השיעורים:

נתאסף כולנו מתוך אהבת ישראל ואהבת התורה לשמוע את הדברים 
הערבים והמתוקים מפי כבוד הרבנים הגאונים הצדיקים שליט"א

בס”ד
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עופר כרדיבברכה 
יו"ר המועצה הדתית

בימים: שלישי ד' אייר תשפ"ו )21.04.26(
רביעי ה' אייר תשפ"ו )22.04.26(

למעט קבלת לוויות בין השעות 8:30-10:00
לאחר מכן יש לפנות 

לרב שחר בן חיון 054-4348744
או לנריה זגורי 054-9940061

ונחזור בעזה"י לתת שרות לקהל הרחב
החל מיום חמישי ו' אייר תשפ"ו )23.04.26(

הרינו מודיעים לציבור
שמשרדי הרבנות והמועצה הדתית ברח' התלמוד 8

יהיו סגורים לקהל 
עקב יום העצמאות


